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Macie już plany na dzisiejszy wieczór? Jeśli nie, to mamy dla Was kilka propozycji. Znajdzie się wśród

nich coś dla kinomaniaków, melomanów, wielbicieli tańca i baletu oraz tych, którzy kochają teatr.

Zapraszamy do lektury!

Chcesz jako pierwszy otrzymywać informacje o weekendowych wydarzeniach i co

tydzień mieć szansę na wygranie książek oraz biletów do teatru, filharmonii i na

festiwale? Zapisz się do naszego newslettera! Wystarczy kliknąć TUTAJ.

Już od kilku lat Balet Cracovia Danza w ramach cyklu „Cracovia Danza: balet w mieście”

występuje w przestrzeni miejskiej. Z okazji obchodów 100-lecia odzyskania przez Polskę

niepodległości pokazują  związki Ignacego Jana Paderewskiego z Krakowem. O godz.

12.00 przed Instytutem Muzykologii UJ, ul. Westerplatte 10 Balet Cracovia Danza

zaprezentuje Paderewski – pedagog.

Słynny na cały świat Budapest Ballet & Orchestra Rajkó wystąpi o godz. 19.00 w

Filharmonii Krakowskiej. Co ich tak wyróżnia? To, że Zespół w błyskotliwy sposób prezentuje

połączenie gatunków: muzykę klasyczną i rozrywkową, autentyczny taniec salonowy i tańce z

elementami zaczerpniętymi z niezwykle żywiołowego folkloru cygańskiego, jak również

elementy oparte na tradycyjnej muzyce świata.

Blisko ćwierć wieku temu podczas 39. Konkursu Piosenki Eurowizji zarzekała się, że to nie ona

była Ewą. Porównywano ją do takich diw jak Whitney Houston czy Céline Dion. O godz. 20.00

w ICE Kraków Edyta Górniak po raz pierwszy zaprezentuje swój repertuar w wydaniu

akustycznym. Oprócz największych przebojów usłyszymy także utwory, które dotychczas nie

były wykonywane na żywo.

O godz. 18.30 w Kwadracie wystąpią szwedzcy mistrzowie power metalu - Hammerfall. W

roli supportu wystąpi brazylijska grupa Armored Dawn. Hammerfall przez ponad 25 lat na

scenie stali się jedną z najlepszych powermetalowych marek. Dziś jest jej żywą legendą, mającą

na koncie 10 albumów studyjnych. Kolejnym dowodem na to, że historia i kultura Wikingów

mają zasięg, daleko wykraczający poza Skandynawię i Europę, jest pochodząca z brazylijskiego

São Paulo heavymetalowa formacja Armored Dawn, która wikińskie tematy uczyniła ważną

składową swoich tekstów.

Teatr Ludowy – Scena Pod Ratuszem zaprasza o godz. 19.00 na spektakl „Gdy przyjdzie

sen” w reżyserii Małgorzaty Bogajewskiej. Basia, główna bohaterka dramatu Katarzyny

Dworak i Pawła Wolaka, nie lubi rodzinnej miejscowości. Niczym Jagna z „Chłopów” Reymonta

czuje się wyobcowana i marzy o lepszym życiu w mieście. Pragnienie wyrwania się, zdrada i

porzucenie Jaśka – ojca jej dziecka – da początek lawinie tragicznych wydarzeń.

January, senator RP, po uszy tkwi w różnych układach i politycznych zależnościach. Dawno

poświęcił samego siebie na rzecz swojego „wizerunku”. Życie pod nieustanną presją: w

zależności od władz partii, specjalistów od marketingu, opinii publicznej – u każdego wywołałoby

depresję. Politykowi grozi w dodatku skandal obyczajowy! Jak potoczą się jego losy? Dowiecie

się podczas spektaklu „Psych-tera-polityka” w krakowskim Teatrze Scena STU o godz.

http://www.krakow.pl/65701,artykul,newsletter.html


19.00.

W każdy wtorek Kino Sfinks zaprasza najstarszych widzów na pokazy szczególnie

interesujących filmów z bieżącego repertuaru. Każdy seans jest poprzedzony krótkim

wprowadzeniem oraz Nowohucką Kroniką Filmową. O godz. 14.30 zobaczymy najnowszy film 

Spike Lee „Czarne bractwo. BlaKkKlansman”. Jest początek lat siedemdziesiątych, a Ron

Stallworth jest pierwszym czarnoskórym detektywem, który służy w Departamencie Policji w

Colorado Springs. Zdeterminowany, by wyrobić sobie nazwisko, Stallworth odważnie decyduje

się na niebezpieczną misję: infiltracje Ku Klux Klanu.
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